家庭用浄化槽設置整備事業補助申込書

 基山町長       様

平成  年  月  日

          申込者 住 所

              氏 名

              電話番号

 平成  年度家庭用浄化槽設置整備事業補助の申し込みを下記のとおりいたし

ます。

記

浄化槽設置場所 基山町

人     槽
（ ５ ・ ６ ・ ７ ・ ８ ・ ９ ・ １０ ）人槽

（建築延べ面積      ㎡、台所   ヵ所、浴室   ヵ所）

着工予定年月日 平成   年   月   日

完了予定年月日 平成   年   月   日

種     別 新築 ・ 改築

※申し込みに来られた方

 １．本  人

 ２．同世帯者   ・氏  名          （続柄：     ）

 ３．工事業者   ・社  名

          ・氏  名

          ・電話番号

 ４．その他    ・氏  名

          ・電話番号

（フリガナ）

協 議 確 認 申 請 書

 家庭用浄化槽設置整備事業補助金申請のため、下記の土地が公共下水道事業認可予定

区域に該当するか確認をお願いします。

                         平成  年  月  日

申告者  氏  名

     住  所

     設置場所

     添付書類  付近見取り図

             協 議 確 認 書

申請のあった土地について、位置図等により協議した結果、下記のとおり確認しました。

                       内

申請の土地は、公共下水道事業の認可予定区域     である。

                       外

平成  年  月  日

         まちづくり推進課 確認者            印